
Uchwała Nr LII/1177/02
Rady Miasta Szczecina
z dnia 27 maja 2002 r.

w sprawie zatwierdzenia planu finansowego Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i 
Kartograficznym na rok 2002

Na podstawie art. 41 ust. 7 ustawy z dnia 17 maja 1989 roku prawo geodezyjne i kartograficzne (jednolity tekst Dz. U. z 2000 r. 
Nr 100 poz. 1086, zmiany: Nr 120 poz. 1268, Dz. U. z 2001 r. Nr 115 poz. 1229 i Nr 125 poz. 1363)

Rada Miasta Szczecina
uchwala co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się plan finansowy Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na rok 2002 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2002 roku.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski

Załącznik do
Uchwały nr LII/1177/02
Rady Miasta Szczecina
z dnia 27 maja 2002 r.

PLAN POWIATOWEGO FUNDUSZU GOSPODARKI ZASOBEM
GEODEZYJNYM I KARTOGRAFICZNYM NA ROK 2002.

DZIAŁ 710 ROZDZIAŁ 71030

w złotych

Lp. § Wyszczególnienie P l a n
1 2 3 4
I. STAN FUNDUSZU NA POCZĄTEK OKRESU 82 675 

II. P R Z Y C H O D Y 1 151 700 

1. 83 Przychody z tytułu uzgadniania sieci uzbrojenia terenu 139 000 
2. 83 Przychody z tytułu udostępniania państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego 

(p.z.g. i k.) w tym sprzedaży danych ewidencji gruntów i budynków 
994 000 

3. 92 Inne wpływy 18 700
III. SUMA BILANSOWA ( I + II ) 1 234 375 

IV. W Y D A T K I 1 177 340 

1. 2960 Obligatoryjna wpłata na Centralny Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i 
Kartograficznym

115 170 

2. 2960 Obligatoryjna wpłata na Wojewódzki Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i 
Kartograficznym

115 170 

3. 4300 Usługi w zakresie prowadzenia państwowego zasobu geodezyjnego 
i kartograficznego (p.z.g. i k.):

Z tego

897 000



4300 a) dla potrzeb wykonywania prac geodezyjnych w tym m.in. udostępnianie danych i informacji 
wykonawcom prac, sprawdzenie 
i ocenianie dokumentacji przekazywanej do p.z.g. i k.

621 000 

4300 b) utrzymywanie w aktualności informatycznych baz danych p.z.g. i k. 241 000 

4300 c) utrzymywanie w należytym stanie materiałów p.z.g. i k. w tym: wyłączanie materiałów z 
zasobu, przeglądanie i kompletowanie operatów, odnawianie materiałów

35 000 

4. 6120 Wyposażenie MODGiK w niezbędne oprogramowanie, sprzęt informatyczny, szkolenia 
pracowników oraz informatyzację prowadzenia p.z.g. i k. 

50 000 

V. STAN FUNDUSZU NA KONIEC OKRESU 57 035 

VI. SUMA BILANSOWA ( IV + V ) 1 234 375 


